CÂMARA MUNICIPAL DE
PENTECOSTE 	 (4

o

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Presidente da Câmara Municipal de Pentecoste, no uso de suas atribuições

legais, e, considerando o que consta do presente processo administrativo de

Dispensa de Licitação n2  20/2024-DP, vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR o

presente processo visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DO EVENTO DE

FECHAMENTO DO PERÍODO LEGISLATIVO DE 2023, ENTREGA DOS

TÍTULOS DE CIDADÃO PENTECOSTENSE E INAUGURAÇÃO DA GALERIA

DAS MULHERES NA HISTÓRIA DO PODER LEGISLATIVO DE PENTECOSTE

A SER REALIZADO NO DIA 13 DE DEZEMBRO DE 2024, com DIGIMUSICAL

COMERCIO E EVENTOS LTDA, inscrita sob o CNPJ N°. 29.983.46010001-69,

no valor total de R$ 24.790,00 (Vinte e quatro mil setecentos e noventa

reais).

PENTECOSTE- CE, 10 de dezembro de 2024.

Antonia Valdelice Braga Firmiano Pessoa
Presidente da Câmara Municipal de Pentecoste

Rua Dr. Moreira Azevedo, 352 - Centro - CEP: 62.640-000
Pentecoste - Ceará- (85) 9 9220-3181

CNPJ: 23489.91710001-05